
ZARZĄDZENIE NR 185/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U. z 2018 póz. 994 ze zm.) oraz §12 ust 2 i 3 Uchwały Nr XXXVIH/293/20ł8 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 22 lutego 2018 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Skoki

zarządzam, co następuje:

§ l. l. Powołać stałą Komisję Mieszkaniową w składzie:

l) Adrianna Urbaniak" Przewodnicząca Komisji

2) Tomasz Smacha" Członek Komisji

3) Robert Rogaliński - Członek Komisji

4) Marta Jaśkowiak - Członek Komisji

5) Andrzej Surdyk - Członek Komisji

6) Paweł Grabińsld - Członek Komisji

7) Piotr Wiśniewski - Członek Komisji

8) Piotr Babrakowski - Członek Komisji

9) Stanisław Janecko " Członek Komisji

2. Komisja o której mowa w ust. l, wykonuje swoje zadania w składzie liczącym minimum pięć
osób.

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącej Komisji, funkcję tę pełni Jeden z członków
Komisji Mieszkaniowej.

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 69/2018 z dnia 24 kwietnia 2018 roku w sprawie powołania
Komisji lYIieszkaniowej.

§ 3. Powierzyć wykonanie zarządzenia Kierownikowi Referatu.

§ 4. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

e rata ^

^^mi^l^W-4F65-A7T9-93749A6D7344. Podpisany Strona


